
UCHWAŁA NR 30/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 
2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. i Nr 
VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.35.6.2015.PW z dnia 26 marca 
2015r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących 
zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 1.943,00 zł - do kwoty 
49.261.217,62 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 1.943,00 zł - do kwoty 
54.305.951,23 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 536 504,40 1 943,00 538 447,40

71015 Nadzór budowlany 274 000,00 1 943,00 275 943,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

274 000,00 1 943,00 275 943,00

49 259 274,62 1 943,00 49 261 217,62Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

30/2015 Zarządu Powiatu w 

Białogardzie z dnia 31.03.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 149 513,75 0,00 2 149 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 513,75 0,00 2 144 513,75

4300 Zakup usług pozostałych 313 355,40 - 4 000,00 309 355,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000,00 4 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 678 096,40 1 943,00 680 039,40

71015 Nadzór budowlany 274 000,00 1 943,00 275 943,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
123 261,00 4 840,00 128 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 534,00 - 429,00 37 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 072,00 - 2 468,00 2 604,00

801 Oświata i wychowanie 13 793 194,42 0,00 13 793 194,42

80120 Licea ogólnokształcące 5 007 956,28 - 78 050,44 4 929 905,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 325 025,17 - 65 237,76 2 259 787,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 109,57 - 11 214,37 436 895,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 683,71 - 1 598,31 61 085,40

80130 Szkoły zawodowe 5 044 039,96 - 3 886,00 5 040 153,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 914 375,47 - 2 970,00 2 911 405,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 838,28 - 507,00 534 331,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 073,96 - 67,00 77 006,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 519,00 - 16,00 8 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 721,00 - 115,00 64 606,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
243 172,26 - 211,00 242 961,26

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

55 232,88 81 936,44 137 169,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 68 207,76 68 207,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 721,37 11 721,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 665,31 1 665,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16,00 16,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 115,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 211,00 211,00

851 Ochrona zdrowia 5 771 717,61 0,00 5 771 717,61

85132 Inspekcja Sanitarna 4 000,00 0,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 10 060 092,00 0,00 10 060 092,00

85203 Ośrodki wsparcia 544 800,00 0,00 544 800,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

30/2015 Zarządu Powiatu w 

Białogardzie z dnia 31.03.2015r

Uchwalony



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 1 920,00 6 720,00

4270 Zakup usług remontowych 3 562,00 3 535,00 7 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 227,00 - 6 055,00 24 172,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 600,00 1 800,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 660 373,71 0,00 660 373,71

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 5 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 040,00 - 5 518,00 40 522,00

4430 Różne opłaty i składki 132,00 518,00 650,00

54 304 008,23 1 943,00 54 305 951,23Razem:

Uchwalony




